第 6号様式（第５条関係）

体 育 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

 唐津市長 峰  達 郎 様

           申請者 住 所

               団体名

               氏 名

次のとおり体育施設使用料を減免願いたいので申請します。

許 可 番 号 第   号

許 可 年 月 日 令和   年   月   日

施 設 名

減免を申請する

理     由

□ 市又は唐津市教育委員会が主催又は共催して行う行事で

体育施設を利用するとき

□ 公益財団法人唐津市スポーツ協会又は同協会加盟の支部

及び種目団体が行う行事で体育施設(夜間照明施設を除

く。)を利用するとき

□ 市内の中学生以下の団体が体育施設(唐津市野球場(夜間

照明施設及び附属設備を含む。)、唐津市文化体育館分館

及び唐津市屋内プールを除く。)を練習で利用するとき

(夜間照明施設使用料については、1団体につき週2回ま

で、1回当たり2時間までに限る。)

□ 県内の高校生以下を対象とした大会で体育施設(夜間照

明施設を除く。)を利用するとき

□ 国、他の地方公共団体その他公共団体が、公用若しくは公

共用又は公益事業の用に供するために体育施設を利用す

るとき

減 免 の 額  □全額 □５割

そ の 他